DCCXXXV. 

Legato  del  nob.   Torberto  Isimbardi  a  favore  di   S.   Paolo. 

ISIS,    ia.ove*xa.t»i'e,    lO. 

Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Damiano  Landolfi). 

JELLA  casa  del  testatore,  in  Parrocchia  di  S.  Maria  Capella.  Testamento  del  no- 

bile  Torberto  Isimbardi  del  fu  tnilite  e  conte  Lorenzo,  nel  quale  sepulturam  ca- 

daveris  sui,  quandocumque  eum  de  hoc  seculo  migrare  contingerit,  voluit  el- 
legit  et  ordinavit  in  ecclesia  sancti  Pauli  extra  menia  Papie,  Ordinis  Heremitarum  sancti 

Augustini  de  Observantia,  in  sepulcro  Capelle  constructe  per  ipsum  dominum  testatorem 

vel  quondam  magnificum  iuris  utriusque  doctorem  et  millitem  dominum  lohannem  Augu- 

stinum  eius  domini  testatoris  fratrem;  cui  capelle  pro  docte  eius,  seu  venerabilibus  domino 

Priori  et  Fratribus  dicti  Conventus,  nomine  dicte  Capelle,  legavit  et  legat  libras  ducentum 

imperiales  per  infrascriptos  eius  filios  et  heredes....  quos  gravavit....  quod  dent  et  solvant 

quilibet  eorum....  libras  decem  imperiales  omni  anno  in  totum  pro  anima  ipsius  domini  te- 
statoris....  disponens  ipse  dominus  testator  quod  dicti  dominus  Prior  et  Fratres,  nomine. 

dicte  capelle,  in  acfu  exbursationis  dictarum  librarum  ducentum....  debeant  ac  teneantur  eas 

implicare  in  uno  seu  duobus  fondis,  sitis  in  civitate  vel  comitatu  Papie....  ex  quibus  per- 

petuo  percipi  possint  de  ficto  libre  decem  imperiales  singulo  anno....  gravans  prefatos  do- 

minum  Priorem  et  Frafres  ad  omni  anno  perpetuo  in  dicta  capeila  ceiebrandum  et  celebrari 

faciendum  officia  duo  a  mortuis  et  missam  unam  singula  ebdomada,  pro  anima  ipsius  do- 
mini  testatoris. 

(1)  Ai  24  scttembre  ii  Capitolo  di  S.  Agostino  da   inveslitura        sciati  al  Convento  in  qiiel  luot;o  dal  fti  Giuliano  Cani  per  Tannuo 

per  4  anni   a    Martino    Vallegiani   di    Sartirana   dei   possessi   la-       affitto  di  100  sacchi  di  frumento.  L'allo  idi  Gian  Agostino  Morasco. 
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DCCXXXVI. 

Legato  del  nob.   Giovanni  Luselli  a  favore  di  S.  Agostino. 

(Arcli.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  cli  Sinibaldo  Ferrari). 

NELLA  casa  del  testalorc,  in  Patrocchia  di  S.  Gabriele.  Testamento  del  nolnlc  Gio- 
vanni  dc  Luscllis,  dcl  fn  Gialiano,  di  Pavia,  nel  qualc  cDipori  siio  clegit  sepiil 

tiirani  iii  ecclesia  sancti  Augustini  Papie,  ubi  secunduni  lionestunt  modum  vo- 

luit  et  iussit,  ac  vult  et  iubet  sepeliri....  Itcm  quod  quaudocumque  contingat  infrascriptam 

eius  filiam  et  lieredem  ab  hoc  seculo  decedcre,  seu  in  aliquo  iiionasterio  ingredi....  tunc  et 

eo  casu  lcgavit  et  legat  predicte  ecclesie,  sancti  Augustini  libras  quinquaginta  imperialcs.... 

ita  tamen  quod  dicti  Fratres  teneantur....  omni  anuo  celcbrarc  annuale  unum  et  item  semel 

tantum  missas  sancti  Gregorii  pro  anima  ipsius  domini  testatoris  et  in  remissionem  pecca- 
torum  suorum  (1). 

DCCXXXVII. 

Donazione  di  Bernardo  Arzago  da  Ripalta  a  frate  Gian  Agostino  dei  nobili  Sannazzari. 

1S13 ,    {jeir».i"».saio,    1-i. 

(Arcli.  Not.  di  Pavia  —  Atti  di  Ippoiito  Tacconi^. 

NELLA  casa  dcl  notaio,  in  Parrocchia  di  S.  Michclc  maggiore.  Lo  spettabilc  doitor 

in  medicina  Bernardo  dc  Arzagho  de  Ripalta,  del  fu  dottor  Giacomo,  ex  certis 
   rationibus  et  causis....  causa  mortis  donavit....  et  dat  reverendo  in  Christo  Patri 

et  sacre  theologie  professori  domino  magistro  Gregorio  Vercellensi....  ibi  presenti....  uomine 

et  vice  et  ad  partem  et  utilitatem  fratris  lohannis  Augustini  ex  nobilibus  de  sancto  Na- 

zario,  filii  quondam  domini  lacobi,  fratris  in  dicto  mor.asterio  sancti  Augustini  nondum 

professi....  mcdictatem  pro  indiviso  cum  ipso  domino  magistro  Bernardo  donatario,  omnium 

illarum  terrarum....  hedificiorum,...  alias  in  prefatum  magistrum  Bernardum  perventarum  per 

vendicionem  sibi  factam  per  suprascriptum  quondam  dominum  lacobum. 

(I)  Notiamo  clic  ai  24  luKlio  di    qiicsfaimo,    con    tislainento        cantonio  de  Coriiiaiia,  professore  iiell' Universita  di  Pavia,  elesse 
rosato  da  Gian   Bcrnardino   Ripa,  il  Kiurisperito   parmensc   Mar-       la  sua  sepoltura  in  S.  Agostino. 

82 

DCCXXXVIII. 

II   Capitolo  di   S.   Paolo  da  in  affitto  terre   in  Pieve  del  Cairo. 

1CS13,    »i3r>jle>,    2. 

(Arch.  Not.  di  Pavia  —  Atti  di  Oian  Agostino  Morascol. 

N  sacristia  di  S.  Paolo  Revcreiidus  in  Cliristo  pater  domiiuis  frater  Fran- 

cischus  de  Papia,  Dei  gratia  Prior....  et  venerandi  patres  domini  frater  le- 
remias  de  Papia,  frater  lohannes  Maria  de  Papia,  frater  Bernardus  de  Papia, 

frater  Barnabas  de  Pergamo,  frater  Baptista  de  Conflentia,  frater  leronimus  de  Papia,  frater 
Pacifichus  de  Oariascho,  fiater  lohannes  Antonius  de  Cessadio,  frater  Paulus  de  Pontt,